AUSFÜLLEN, ABGEBEN UND LOS GEHT'S!

Name:	
Vorname:	
Geburtsdatum:	
Geburtsuatum:	
Straße, Hausnummer:	
	n who controls on who who controls on
Postleitzahl, Ort:	
Telefon:	to Said, Said, Said, Said, Said, Said, Said, Said
releion:	
Mobilfunknr.:	
	THE GREAT BY BY BY BY
Email:	
Vanfaktiones: "Co.	
Konfektionsgröße:	
Lieblingsspieler:	
	W & Y & W & Y & W & Y & Y & Y & Y & Y &
Unterschrift des Kindes:	
Vorname/ Name:	
des Erziehungsberechtigten	

Ort, Datum, Unterschrift des Erziehungsberechtigten

Die Saisongebühr für den Kids Club beträgt 30,- EUR und wird jeweils zum 1. September für das folgende Jahr im Voraus fällig. Du kannst deine Vertragserklärung innerhalb von zwei Wochen und ohne Angabe von Gründen in Textform (per Post, E-Mail oder Fax) widerrufen. Die Frist beginnt frühestens mit der Bestätigung dieser Belehrung (Unterschrift). Zur Wahrung der Widerrufsfrist genügt die rechtzeitige Absendung des Widerrufs an die offiziellen Kids Club Adressen. Die schriftliche Kündigung muss bis zum 31. Juli erfolgen, sonst wird die neue Saisongebühr fällig. Es werden keine Teilbeträge erstattet.

Wenn die Anmeldung bei uns eingegangen ist, bekommst du Post von Bully. Da steht dann alles Weitere drin: wohin die Saisongebühr überwiesen werden muss, wann und wo es das Willkommenspaket gibt und natürlich ist da dann auch schon der Willkommensgruß deines Lieblingsspielers bei.

Das Formular sendet Ihr bitte an:





ANMELDEFORMULAR SAISON 2024/25







Hallo liebe Eisbären Kids Club Kinder.

ich bin Michael Bartuli und freue mich in dieser Saison 2024/25 euer Pate zu sein. Nun möchte ich mich euch kurz vorstellen. Ich bin 22 Jahre alt und komme gebürtig aus Hamburg. Seit dem Sommer 2023 bin ich bei den Eisbären Berlin. Ich spiele im Sturm mit der Rückennummer 78.

Ich hoffe, dass wir in dieser Saison viele schöne Veranstaltungen zusammen erleben und viel Spaß haben werden. Gemeinsam mit meinen Teamkollegen nehme ich auch gerne an der ein oder anderen Kids Club-Aktion teil.



Der Kids Club möchte, dass ihr mitten im Geschehen seid und plant deswegen tolle Abenteuer für und mit euch. An vielen Sonntagen habt ihr die Möglichkeit die Eisbärenspiele aus der exklusiven Kids Club-Suite zu schauen. Auch Fahrten auf der Eismaschine sind möglich und vielleicht habt ihr ja auch die Chance meine Mitspieler und mich zu interviewen. Und seid ihr eigentlich schon mal in der Über Arena Schlittschuh gelaufen? Nein? Auch das ist mit dem Kids Club möglich. Neben meinem Team und mir kommt natürlich auch unser Kids Club-Präsident Bully zu Besuch.

Natürlich dreht sich nicht alles um Eishockey und euren Lieblingsclub. Es gibt auch Ausflüge und Aktionen, die nichts mit Eis zu tun haben.

Ihr dürft auf jeden Fall gespannt sein, was euch alles erwartet. Das Kids-Club-Team hat so einiges vorbereitet.

Falls ihr weitere Fragen zum Kids Club habt, kommt an Heimspieltagen gerne zum Stand in der Eingangshalle der Uber Arena. Dort trefft ihr das Kids Club-Team an, was euch und euren Eltern weiterhelfen kann.

Wenn es zwischendurch noch Fragen gibt, meldet euch über die Social Media Accounts oder schaut auf unserer Website vorbei. Dort werdet ihr auch über die verschiedenen Veranstaltungen informiert.

Ich freue mich sehr darauf, euch persönlich kennenzulernen.

Auf eine Saison mit viel Spaß, Spannung und Erfolg.

Euer Michael





Neben Eishockey & Bully, Jede Menge Spass und Aktion.

Was, wann und wo erfahrt Ihr hier:

Hier nun einige Deiner vielen Vorteile auf einen Blick:

- Du erhältst ein exklusives Eisbären Kids Club Willkommenspaket, das ein T-Shirt, Aufkleber, Anstecker, ein Kids Club Rätselbuch und ein Willkommensgruß deines Lieblingsspielers enthält
- Du bekommst einen Kids Club Ausweis mit Schlüsselband und ein Bonusheft damit du an allen Aktionen des Kids Clubs teilnehmen kannst
- 10 % Rabatt auf alle Merchandising-Artikel mit deinem Ausweis im Eisbären Team Store
- Teilnahme an Kids Club Gewinnspielen
- Treffen mit den Spielern der Eisbären Berlin
- · Gewinne eine Mitfahrt auf der Eismaschine
- Erhalte ein spezielles Ticketangebot (nach Verfügbarkeit)
- Teilnahme an Kids Club Veranstaltungen (u. a. Weihnachtsfeier, Schlittschuhlaufen auf dem heiligen Eis der Eisbären, Pressekonferenz u.v.m.)
- Ein exklusiver Newsletter des Eisbären Kids Clubs
- Gewinne eine Führung durch die Uber Arena und wirf ein Blick in die Eisbären Kabine
- Du bekommst die Möglichkeit, als Kids Club Moderator ein Interview mit deinem Lieblingsspieler zu führen

KONTAKTDATEN DES EISBÄREN KIDS CLUBS:

EHC Eisbären Management GmbH Eisbären Kids Club Mercedes-Platz 2 10243 Berlin

E-Mail: kidsclub@eisbaeren.de Tel: (030) 97 18 40 40

KOSTEN FÜR EINE SAISON IM EISBÄREN KIDS CLUB:

Saisongebühr: 30,- EUR *

* Die Saisongebühr gilt immer für eine Saison (das Eisbären Kids Club Jahr beginnt mit Saisonbeginn im September und endet im darauffolgenden Jahr im August) und ist am Saisonbeginn fällig.



www.eisbaeren.de/kids-club